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o T 14T JLPOE(IEEE802.3af/at)

o RAMBRAEE — U EIURE R FR RS MBS,
RIEBBERATE, TIEEFEGK

o THEWMIHENIENX, HEHEhEEN
10/100/1000MbpsH FhiE &

e MOXFEBAEZ IR, TEFIFEFX

o BIFRRANA, HEMEH

e T{EiBE: -40C ~75TC

e HIEHIN: 48VDC(46-57V), TTEMHEREEH AN
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UT-6405G POERZSIEMER TR T W UAMTHA B SN FTIED, XIF4810/100/1000Base-TFITEX B, HP48
10/100/1000Base-TX #IEEE802.3af/at(POE), B BEAEF AR ZEMEZRFI Y, SEPOER O IRELEE REWKEE
Bl TLEANSFIPEIE)RS30 WH BIE,

UT-6405G POERFIMAM MY EESSEREMN, BEXFHOTUZTHEEEHEE, EASMEMTHNEN, RIEAEEBSLEHT
VWHEGERERENTE, ATV Esk, TExE, AHLARETVNRALXEERNLSE,

R
IEEE 802.3af/at. |IEEE802.3. IEEE802.3u. IEEE802.3ab.
IEEE802.3z
. IEEES02.3x fife. HERRE
#n
Jt#F# 0. 1000Base—Xik O ( SC/FC/ST/SFPIEH )
RJA53 0. 10/100/1000Base-Tix O, H 48K Z#HPOEH H
POEEM: V+ V+, V- V- R FERI1,2,3,6 ( BRIA)
LED¥ERIT. HBIRIERAT, X ORI, RI-4535RAT,
HEEBIERIT, POEIETRLT
tEiMEEE
BREWNLEL. 100m
HFBRL .
B, 1310nm 20/40/60Km
1550nm 80/100/120Km
L. 1310nm 2Km
TR ERE
HAERE . 1488095pps
RmER. FHEL
MACH 1z 8] . 1K
ZF=0E. 1Mb
BTIRWE: 12G
FAMIK: 10KB
b teck
BNEBE. 48VDC(46-57V), TR EFEHA
BEOWwT. 1M THEERN6EHELET
it
B BRPOEM 48 3% O o13A30W, EI)FENBIZ80W

R FRUEHRA A

Bl i

SN IPAOBH &R

ZERAN: FARLTRERNREK
R~ (WxHxD) : 150mmx47.6mmx100mm
3Rt
250mmx205mmx55mm

H&. 0.83kg

TiE3EE

TERRE. -40°C ~75C
fE#FRE . -40°C ~85°C

AT E: 0~95% (£ 5 E)
Tk tRiEE

EMI: FCC Part 15 Subpart B classA, EN55022 class A
EMS:

IEC(EN)61000-4-2(ESD)
IEC(EN)61000-4-3(RS)
IEC(EN)61000-4-4(EFT)
IEC(EN)61000-4-5(Surge)
IEC(EN)61000-4-6(CS)
IEC(EN)61000-4-8

IEC 60068-2-27(Shock)

IEC 60068-2-32(Freefall)

IEC 60068-2-6(Vibration)
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